
KUCHYNĚ
PLNÉ

ESENCÍ

KUCHYNĚ
PLNÉ

ESENCÍ



Záruky na kuchyně Infini:
3 roky na kuchyňský nábytek při objednání kuchyně v provedení HIT. U provedení foliovaných 
dvířek je podmínkou záruky osazení ochranných hliníkových lišt u troubových skříní výrobcem.
5 let na kuchyňský nábytek při objednání kuchyně v provedení STANDART. U provedení foli-
ovaných dvířek je podmínkou záruky osazení ochranných hliníkových lišt u troubových skříní 
výrobcem.
8 let na kuchyňský nábytek při objednání kuchyně v provedení  vysoký lesk PLUS a v provede-
ní z kompaktních desek. Tato záruka u obou provedení se však vztahuje jen v případě objednání 
korpusů ve standardním provedení.

AŽ

8 LET

ZÁ
RUKA INFINI

G
A

R
A

NCE SPOKOJENO
S

T
I

Ponořte se do světa Infini, 
jedinečného světa nejen ku-
chyní. Představte si, jak by 
mohl vypadat Váš nový inte-
riér. Nechte svůj domov na-
plnit životem a chtějte, aby 
byl osobní. Inspirujte se ně-
kterými nápady našich de-
signérů a jejich realizacemi. 
Přinášíme Vám krásný design, 
vysoký komfort při užívání 
a dlouhou životnost nábytku.

lak vysoký lesk PLUS bílá a dýha teak přírodní

2      3



lak vysoký lesk, kamenná deska

4      5



dýha dub wenge, imitace betonové deskylak vysoký lesk, kompaktní deska

6      7



laminát slonová kost, lamino coco bolo, žulové desky

8      9



laminát lesklý bílý a černý s úchopovými lištami

10        11



lak vysoký lesk s úchytkovými lištami lak vysoký lesk bílý a dýha buk světlý

12        13



lak vysoký lesk PLUS černá a bílá

14        15



lak vysoký lesk bílý fólie vysoký lesk bílá a laminát nerez

laminát slonová kost a grafosklo fólie vysoký lesk bílá a grafosklo

16        17



 lak vysoký lesk PLUS žlutá a dýha teak přírodní dýha teak přírodní

dýha dub póry smetanová a teak přírodní dýha jasan přírodní

18        19



laminát slonová kost, lamino coco bololak vysoký lesk PLUS bílá a černá lak vysoký lesk krémová

20        21



interiérové obklady lak vysoký lesk PLUS černý

Kuchyně není jen pro vaření. 
Profesní zkušenosti tvůr-
ců kuchyní Infini předurčují 
jejich charakter. Příznačné 
je jejich prvotřídní prove-
dení umožňující uživate-
lům nadprůměrný komfort. 
Bohaté užití přírodních 
i technických materiálů 
pro kuchyně na míru, špič-
kové vybavení zabudova-
nými technickými prvky 
a individualní design, jsou 
jejich významnými rysy. 
Na první pohled je patr-
ná nezaměnitelná nabíd-
ka vysokého uživatelské-
ho komfortu kuchyně za 
relativně dostupnou cenu.

22        23



UPOZORNĚNÍ: Všechny interiéry v katalogu jsou reálnými fotografiemi, nejedná se o počítačové vizualizace.
Všechna práva k fotografiím a ostatnímu obsahu vlastní výhradně společnost INFINI. Jejich další použití je podmíněno souhlasem společnosti INFINI.

KUCHYNĚ
PLNÉ

ESENCÍ


